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Zimowe Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 14-lat
to6dz, 19-21.12.2025

Konkurencja 16 Chiopcéw, 50m motylkowy 14 lat
2025-12-20-9:16 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 14-lat 24.37 BRZOSKA Jan 05114 Ostrowiec 2020-12-19
Punkty: AQUA 2025
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. ANTOSIK Btazej 11  UKS G-8 Bielany Warszawa 2539 592 A
2. WITEK Franciszek 11  UKS Szkotfa Plywania 23 Lublin 26.11 544 A
3. GRZECHOWIAK Jakub 11  KS Posnania Poznan 26.27 534 A
CHUPTYS Artur 11  UKS FENIKS Debica 26.27 534 A
5. MICHALIK Bartosz 11  UKS Aguatica Pawtowice 26.39 527 A
6. OPALINSKI Dawid 11  KS BALTI Bielawa 26.57 516 A
7. SKOWRON Tymoteusz 11  UKS KORAL Wroctaw 26.60 514 A
8. BIGOS Patryk 11  UKS NIKA Sport Team Krakéw 26.64 512 A
9. SZOK Filip 11  MKS Ochota Warszawa 26.84 501 A
10. BIEDRZYCKI Kamil 11  KS Akademia Aktywnosci Fizycznej Ostro26.86 500 A
11. SLIWINSKI Kacper 11 MKS CKS-SMS Szczecin 2690 497 B
12. WADELSKI Bruno 11 KS Warta Poznan 2691 497 B
13. PIWOWARSKI Mikotaj 11  UKS 307 Warszawa 2710 486 B
14. DROZDOWSKI Oliwier 11 PSP SWIM Plock 2714 484 B
15. GLOGOWSKI Bartosz 11 KU AZS UAM Poznan 2720 481 B
KOWAL Mateusz 11 MTP Lublinianka 2720 481 B
17. GOLON Leon 11  IKS Konstancin 2728 477 B
18. BUGAJSKI Michat 11  UKS SMS Galicja Krakow 2730 476 B
19. KARASZ Wojciech 11  UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska 2749 466 B
20. WIELGUS Mikotaj 11  UKS Victoria Kozy 2755 463 B
21. MAKOWSKI Piotr 11 KU AZS UMCS Lublin 2759 461 R
22. KUKLA Piotr 11  SSiR CENTRUM Staszéw 2761 460 R
23. PIELA Mateusz 11  UKS Osemka O$wiecim 27.66 457
24. GRAF Tymon 11  UKP POLONIA Warszawa 27.67 457
25. STACHOWICZ Marcel 11  MUKS UNIA Busko Zdroj 27.69 456
26. PRZYBYLO Jan 11  KP Ptetwal Mlawa 27.70 455
27. SZMIT Pawet 11  UKS SP5 Swim Lublin 27.75 453
28. KANIEWSKI Szymon 11  UKS GIM 92 Ursynéw 27.80 451
29. KOWALCZYK Kamil 11  MKS JUVENIA Wroctaw 2796 443
30. DOMINIK Hubert 11  KS H20 Bochnia 27.98 442
31. TRELA Sergiusz 11  UKS SMS Galicja Krakéw 28.09 437
32. GAWRYCH Filip 11  UKS Ruch Grudzigdz 28.13 435
33. LIDER Marcel 11  Kaliski KS Wibdkniarz 1925 Kalisz 28.14 434
JEDRYSIOWICZ-JEDRUSIK Michat 11  UKS Siédemka Gdynia 28.14 434
35. STASZEK Albert 11  KS Posnania Poznan 28.19 432
36. POTENTAS Antoni 11  UKS G-8 Bielany Warszawa 2821 431
37. SKIERKA Jakub 11  UKS Dwodjka Tczew 28.25 429
38. BURLIGA Adam 11  UKS Jasien Sucha Beskidzka 28.30 427
39. GORNIAK Jakub 11  MUKS Pietnastka Bydgoszcz 28.33 426
40. ZAJAC tukasz 11  UKS Salmo Zory 28.39 423
41. CZAPLA Seweryn 11  UKS FALA Nieporet 28.47 419
42. LYSIUCHENKO Ivan 11  UKS SMS KAPRY Pruszkéw 2850 418
43. SIEDZIUKIEWICZ-CHANAKA Bartosz 11  UKS SHARK Rudna 2851 418
44. ADAMIOK Jan 11  UKS Karlik Katowice 2854 416
45. LOSINSKI Piotr 11  Dwojka Morena Gdansk 28.58 415
SZYDLIK Adam 11  UKS Dwojka Sochaczew 28.58 415
GRUSZKA Franciszek 11  UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 28,58 415
48. RADZIK Maksymilian 11  UKS Olimpic Warka 28.76 407
49. LESNIEWSKI Leon 11  UKS Ostrobramska 28.79 406
50. PIENKOWSKI Jakub 11 Just Swim Beavers 28.92 400

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Tomasz Bachérz 2025-12-21 11:30 - Strona 1

o *1 % Ministerstwa ZATOKA =
/;—GE 4r- Sporty | Turystyki SPORT Folinchnika Lidzka
sk G Erempatyars |



Polska Grupa
Energetyczna

/, ZATOKA [
’LSPORTU ]l_Fli Politechnika t6dzka

Zimowe Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 14-lat

' (= Ministerstwo

£6dz, 19-21.12.2025

{ Sportu i Turystyki

arF

Konkurencja 16, Chtopcéw, 50m motylkowy, Eliminacje, 14 lat

Pozycja
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KRZYWANIA Iwo
MACURA Wojciech
GAWRONSKI Mateusz
SPIEWAK Borys
JAROSZ Filip

RAJEK Wojciech
KRUPA Filip

KLUSEK Adam
POMORSKI-ROZYK Seweryn
DROSZCZ Krystian
CHORECKI Filip
SZYMANSKI Maksymilian
KANTOROSINSKI Nikodem
FILIPIAK Aleksander
CHYCINSKI Kajetan
DRAPIEWSKI Jan
KRYSKA Stanistaw
SANKO Filip
SZCZEPANEK Stanistaw
TETLA Kacper

BIALEK Igor
NOWAKOWSKI Aleksander
SZULC Jan

KIERSZKA Ignacy
ZWADA Mateusz
STEFANIAK Bartosz
RUSEK Konrad

KULA Jakub

KONOPKA Wojciech
KOPIEC Bartosz
ZIREBIEC Kajetan
SLIWINSKI Gabriel
POKORNY Piotr
DULEBA Aleksander
MASZEWSKI Michat
GOLDA Przemystaw
BARTOSZKO Maciej
WACINSKI Jan
ZDANOWICZ Adam
BULACZ Antoni

PELC Szymon
SZCZYGIEL Konrad
WALAK Igor

WUNSCH Olaf
CZARNOTA Maksymilian
SWIDERSKI Julian
DOMASZEWSKI Dawid
TYMOCZEK Nikodem
ROZCZYPALA Mikotaj
KARPIK Macigj
SZABLINSKI Ignacy
KOGUT Wiktor
ZALEWSKI Konrad

Rok ur.

11 KS Warta Poznan

11  MTP Delfin Cieszyn

11  WKS SLASK Wroctaw

11 MKS SMS Victoria Racib6rz
11 BUKS

11  MUKS Pietnastka Bydgoszcz
11  UKP POLONIA Warszawa
11  UKS GIM 92 Ursynow

11  UKS SMS Galicja Krakéw
11  KS Waterpolo Poznan

11  UKS Szkota Plywania 23 Lublin
11  KS Korona 1919

11  MKP Zabrze

11 MUKS HURAGAN Koto
11  UKS SP-149 t6dz

11 TP Zielona Géra

11  UKS Aguatica Pawtowice
11  MKS Piast Glogéw

11 BUKS

11  UKS Salmo Zory

11  MKS Jordan Krakow

11  IKS Konstancin

11  UPKS Wodnik Rawicz

11  UKS Siédemka Gdynia

11  KS Lusovia Lusowo

11  KS Warta Poznan

11  UKS SMS Galicja Krakéw
11  UKS Zabianka Gdansk

11  UKP UNIA Oswiecim

11 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
11 KU AZS UMCS Lublin

11  Swim Team MOSIR Kedzierzyr-Kozle
11  KS Lusovia Lusowo

11  UKP FALA Krasnik

11  UKS NAWA Skierniewice
11 BUKS

11  UKS KORAL Wroctaw

11  UKS SP5 Swim Lublin

11 TP Skalar Stupsk

11  UKS SMS Galicja Krakéw
11  KP ORLIK Przeworsk

11  UKS Osemka Os$wiecim
11  KS SwimFit Jump

11  Grudzigdzki KP ORKA

11  UKP Ruda Slaska

11  Fundacja PLYWANIE

11  UKS Butterfly tomza

11  KP ORLIK Przeworsk

11  UKS Salmo Zory

11  SWIMLAND Olsztyn

11  MKS Piaseczno

11  MKS Znicz Koszalin

11  MKS Piast Glogéw

Czas Pkt.
29.00 397
29.03 396
29.07 394
29.13 392
29.17 390
29.18 390
29.21 388
29.25 387
29.25 387
29.27 386
29.27 386
29.35 383
29.37 382
2942 380
2948 378
2950 377
2952 376
2953 376
2957 374
29.62 372
29.67 371
29.75 368
29.76 367
29.83 365
29.88 363
30.00 358
30.01 358
30.04 357
30.08 356
30.09 355
30.10 355
30.23 350
30.30 348
30.33 347
30.36 346
3043 343
3043 343
3043 343
3046 342
30.52 340
30.53 340
30.53 340
30.61 337
30.64 336
30.70 334
30.73 333
30.85 330
30.97 326
30.97 326
31.06 323
31.09 322
31.14 320
31.32 315
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Konkurencja 16, Chtopcéw, 50m motylkowy, Eliminacje, 14 lat

Pozycja
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SOCHA Mikofaj

HAJTO Borys
MARCINKOWSKI Jan
MANICKI Stanistaw
MILEK Filip

BODUEN lan

SZEFER Robert

KOZIAN Maciej

SZOPA Oskar

NOWAK Witold
WEISSENBERG Cyprian
JOBDA Adam

KOSZYCKI Karol
SIAKALA Adam
SWIATKOWSKI Jakub
TSIKHANOUSKI Aliaksandr
ZALEGA Wiktor
MROWCZYNSKI Bartlomiej
PERKOWSKI Jakub
WAWRZYNIAK - ZAJAC Kamil
ZAJAC Borys

EAPINSKI Stanistaw
KOWALCZYK Jakub
KOLAS Feliks

NOWAK Marcin
GRUSZCZYNSKI Maksymilian
MALEC Daniel
DOBROWOLSKI Hubert
WIERZBICKI Maksymilian
HORBACZEWSKI Piotr
JOZKO Antoni
POLECHONSKI Marcel
GRUSZKA Bartosz
GRABOWSKI Piotr
KNYCH-GORA Kacper
MUCHA Stanistaw
WITKOW Filip

NOWAK Nikodem
CHYLEK Martin
MAKUCH Antoni
SZLAWSKI Patryk
KACPERSKI Aleksander
BORKOWSKI Rafat

Rok ur.

11  MKS Znicz Koszalin

11  UKS NIKA Sport Team Krakow
11  UKS Wodnik Siemianowice Slagskie
11 BUKS

11  UKS G-8 Bielany Warszawa
11  UKS Swim Team Wilanéw

11  NEPTUN Gdansk

11  KP Ciechanow

11 MKS SP 63 Bydgoszcz

11  UKS SMS Galicja Krakéw

11  MUKS Pietnastka Bydgoszcz
11  BUKS

11 UKS NEPTUN

11  UKS SMS Galicja Krakéw

11  MKS Jagiellonka Warszawa
11  MKS Piaseczno

11  LKS Opocznianka

11  KS SwimFit Jump

11  UKS Butterfly tomza

11  UKS Huragan przy SP nr 45 w Sosnowcu
11  Wodnik Radom

11  MKS Piaseczno

11 TP Zielona Gora

11  MKS Jordan Krakow

11  MKS Piast Glogéw

11 BUKS

11  MUKS Zgierz

11  EKS Skra Betchatéw

11  UKS Salmo Zory

11  Dwojka Morena Gdansk

11  UKS Zabianka Gdansk

11 MKS CKS-SMS Szczecin

11  UKS GOS Raszyn

11  UKS Pigtka Konstantynow todzki
11  MKS Jordan Krakéw

11  MKS Znicz Koszalin

11  MKP Astromal-Leszno

11 MKS CKS-SMS Szczecin

11  MKS Jordan Krakow

11  LKS Opocznianka

11 Dwojka Morena Gdansk

11  SWIMLAND Olsztyn

11  Fundacja PLYWANIE

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu.

WOJTUNIK Albert

11 UKP Manta Jelcz-Laskowice

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu.

Czas

31.32
31.34
31.34
31.36
3141
31.42
31.43
3144
31.56
3171
31.72
31.90
3191
3191
31.92
32.01
32.05
32.07
32.29
32.47
32.53
32.60
32.66
32.72
32.72
32.80
33.05
33.14
33.34
33.35
33.43
33.86
33.90
33.90
33.98
34.38
34.70
34.93
35.69
36.30
36.82
39.97

Pkt.
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238
231
227
213
202
194
151
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